
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/431/17 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Rymanów”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz.1875) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego- 

Rada Miejska w Rymanowie 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w „Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Rymanów”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIV/245/16 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 

22 lipca 2016 r.: 

1) § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: "1) tworzywa sztuczne, metal (drobny złom)"; 

2) § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: "2) makulatura"; 

3) § 6 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: "1) właściciele nieruchomości mają obowiązek używać 

pojemników i worków do prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów zgodnie z ich przeznaczeniem"; 

4) § 6 pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie: "4) prowadzenie selektywnego zbierania bioodpadów w tym 

odpadów opakowaniowych ulegających biodegradacji, a także odpadów zielonych z ogrodów i parków jest 

obowiązkowe we wszystkich rodzajach zabudowy i wszystkich rodzajach nieruchomości"; 

5) § 11 otrzymuje następujące brzmienie:"§ 11. Określa się rodzaje i pojemność worków przeznaczonych do 

selektywnego zbierania  odpadów przez właścicieli nieruchomości i dysponujących lokalami: 

1) worki do zbiórki  odpadów muszą spełniać następujące wymagania: 

a) być w kolorze określonym w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. 2017 poz. 19); 

b) posiadać nadruk z oznaczeniem gminy i rodzaju zbieranych odpadów; 

c) wyglądać estetycznie, być czytelnie oznakowane naklejką z kodem kreskowym; 

2) pojemność worków powinna wynosić nie mniej niż 60l i nie więcej niż 120l; 

3) właściciele nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, lecz odpady komunalne są nań 

wytwarzane, a więc prowadzący jakąkolwiek działalność gospodarczą, kierujący instytucjami oświaty, 

zdrowia, zarządzający ogródkami działkowymi, zobowiązani są dostosować pojemność worków do swych 

indywidualnych potrzeb, uwzględniając normatywy dostosowane do cyklu odbioru odpadów określonego 

w § 8 pkt 2; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 4511



4) na wszystkich rodzajach nieruchomości (zamieszkałych i niezamieszkałych) i zabudowy (jednorodzinnej, 

rekreacji indywidualnej, śródmiejskiej i wielorodzinnej): 

a) szkło i opakowania szklane należy zbierać do worka koloru zielonego, 

b) papier, tekturę (w tym opakowania, gazety, czasopisma itd.) należy zbierać do worka koloru 

niebieskiego, 

c) tworzywa sztuczne oraz drobny metal i opakowania wielomateriałowe należy zbierać do worka koloru 

żółtego, 

d) odpady biodegradowalne należy zbierać do worka koloru brązowego; 

e) odpady zmieszane należy zbierać do worka koloru czarnego". 

6) § 18 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: "5. Właściciele zwierząt (opiekun) są zobowiązani do 

posiadania przy sobie zestawu sanitarnego do usuwania odchodów i natychmiastowego usuwania 

zanieczyszczeń pozostawionych przez zwierzęta domowe w obiektach i na innych terenach przeznaczonych 

do użytku publicznego, a w szczególności na chodnikach, jezdniach, placach, parkingach, terenach 

zielonych itp., a także nieruchomościach innych właścicieli; nieczystości te, umieszczone w szczelnych, 

nieulegających szybkiemu rozkładowi torbach mogą być deponowane w komunalnych urządzeniach do 

zbierania odpadów". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów . 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2018 r. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Rymanowie 

 

 

Krystyna Przybyła-Ostap 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4511


		2017-12-19T14:04:39+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




